
Oferta Centrum w Krośnie dla młodzieży i nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych 

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krośnie organizuje 

cykliczne spotkania skierowane do młodzieży, która stoi przed wyborem zawodu i 

kierunku kształcenia. 

 Z obserwacji doradców zawodowych wynika, że osoby młode mają często problemy z 

trafnym wyborem drogi zawodowej. Występowanie tych problemów zostało potwierdzone w 

trakcie wrześniowego seminarium „Przemyślany wybór zawodu – kluczem do efektywnego 

kształtowania kariery zawodowej”, zorganizowanego przez krośnieński Oddział 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie.  

 

Spotkanie w Jaśle. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom młodzieży, ich rodziców oraz 

dyrekcji szkół i nauczycieli, Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej wraz ze 

starostami powiatów bieszczadzkiego, brzozowskiego, jasielskiego, leskiego i sanockiego, 

organizuje spotkania informacyjne dla dyrektorów i nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych.  

W trakcie tych spotkań doradcy zawodowi przedstawiają metody i narzędzia 

wykorzystywane w pracy doradczej z młodzieżą oraz programy warsztatów, które kierowane 

są  do tej grupy wiekowej.– Zależy nam, aby pomoc doradców zawodowych w tym zakresie 

była dostępna również dla młodzieży i pedagogów ze szkół pozostałych powiatów południowej 

części województwa podkarpackiego – mówi Tadeusz Gospodarczyk, wicedyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie. Jesteśmy otwarci na każdą współpracę, która 



niesie za sobą pomoc doradczą zarówno młodym osobom jak i bezrobotnym i poszukującym 

pracy – dodaje Gospodarczyk. 

 

Spotkanie w Brzozowie. 

 

Dwa pierwsze spotkania z tego cyklu odbyły się 30 listopada w Brzozowie i 2 grudnia 

w Jaśle. Oprócz przedstawicieli władz powiatów uczestniczyli w nich dyrektorzy, pedagodzy 

szkolni, nauczyciele przedsiębiorczości ze wszystkich szkół ponadgimnazjalnych w tych 

powiatach, oraz dyrektorzy i doradcy zawodowi z PUP. Zainteresowanie ofertą było bardzo 

duże, dyskutowano o możliwościach rozwiązania problemów związanych z dojazdem 

młodzieży do Krosna (wykorzystanie szkolnych busów, ustalanie popołudniowych terminów 

zajęć), ale przede wszystkim mówiono o możliwościach wsparcia młodego człowieka na 

drodze do kariery zawodowej. 

Kolejne spotkania odbędą się 9 grudnia w Sanoku oraz 15 grudnia w Lesku, dla szkół 

z powiatu bieszczadzkiego i leskiego. 

 


